パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2019 年 7 月 24 日

PJ19-142

パッチコードロック および LC セキュリティキャップ

一部製品 製造終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

一部のパッチコードロックおよび LC セキュリティキャップの製造を終了いたします。詳細に関して

は、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象製品

パッチコードロック（LAN ケーブルロック）

LC セキュリティキャップ

2. 製造終了対象型番

以下の製品の製造を終了いたします。

 部品番号 詳細

パッチコードロック

PSL-DCPLRX-BU-C 色：青

本体 100 個／工具 5 個入り

PSL-DCPLRX-GR-C 色：緑

PSL-DCPLRX-IG-C 色：ライトグレー

PSL-DCPLRX-IW-C 色：オフホワイト

PSL-DCPLRX-OR-C 色：オレンジ

PSL-DCPLRX-YL-C 色：黄

LC セキュリティキャップ

PSL-LCAB-AQ 色：アクア

本体 10 個／工具 1 個入り
PSL-LCAB-BL 色：黒

PSL-LCAB-BU 色：青

PSL-LCAB-EI 色：アイボリ

PSL-LCAB-C 色：赤

本体 100 個／工具 5 個入り

PSL-LCAB-AQ-C 色：アクア

PSL-LCAB-BL-C 色：黒

PSL-LCAB-BU-C 色：青

PSL-LCAB-EI-C 色：アイボリ

【注】 以下の製品は、販売を継続いたします。

 ・パッチコードロック

 ：本体 100 個入りの赤色および黒色（PSL-DCPLRX-C、PSL-DCPLRX-BL-C）、

 および本体 10 個入り製品（PSL-DCPLRX-□□）

 ・LC セキュリティキャップ：本体 10 個入りの赤色（PSL-LCAB）

3. 製造・販売終了時期

2019 年 9 月 24 日を以て製造を終了いたします。以降は、在庫品限りの販売となります。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100
eMail： jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------